PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.06.
        25
       770
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 15.01.2025 № 18 «Об установлении оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись»
В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона                   от 29.10.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 15.01.2025 № 18 «Об установлении оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись» (в редакциях от 14.02.2025      № 174, от 20.03.2025 № 324, от 04.04.2025 № 414, от 21.05.2025 № 614,       от 09.06.2025 № 713) изменение, дополнив абзацами следующего содержания:

«- с проведением ремонтов в учреждениях бюджетной сферы муниципальных образований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- с реализацией мероприятий по обеспечению мер пожарной безопасности населенных пунктов п. Караул и п. Носок;

- с проведением военно-спортивной игры «Арктика» в рамках мероприятий военно-патриотического воспитания подрастающего поколения;

- с содержанием улично-дорожной сети в поселках муниципального образования «Сельское поселение Караул»;

- с расходами на приобретение цифровой телефонной станции и телефонных аппаратов для нужд Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- с предоставлением пенсии за выслугу лет муниципальным служащим;

- с проведением ремонтов муниципального жилищного фонда муниципального района.».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов